АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  »  20 18 г.  №

п. Сергино

О внесении изменений в постановление

 администрации сельское поселение Сергино

от 05.07.2010 №137 «О приемке в эксплуатацию

 законченных капитальным ремонтом жилых зданий

в сельском поселении Сергино»

 1. Внести в Положение о приемке в эксплуатацию законченных капитальным

ремонтом жилых зданий в сельском поселении Сергино», утвержденным  постановлением

администрации сельское поселение Сергино от 05.07.2010 №137   (далее - Положение)

следующие изменения:

 1.1.  пункт 5.1 раздела 5  Положения дополнить абзацем четвертым следующего

содержания:

«В состав комиссии в обязательном порядке включаются представители Общественного

совета при Администрации сельское поселение Сергино.»

2.  Обнародовать постановление в установленном порядке, разместить на сайте

органов местного самоуправления  сельского поселения Сергино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино                                         О.В.Гребенников